
Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:689954-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeczyca: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 219-689954

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rzeczyca
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 590648190
Adres pocztowy: ul. Tomaszowska 2
Miejscowość: Rzeczyca
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kołodziejczyk
E-mail: j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl 
Tel.:  +44 7105111
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.rzeczyca.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rzeczyca
Numer referencyjny: UG-RO.271.14.2023.JK

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa realizacja w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania 
polegającego na sporządzeniu projektów technicznych oraz oszacowaniu kosztów montażu instalacji 
indywidualnie dla wszystkich instalacji, a następnie na ich podstawie dostawy, montażu i uruchomieniu 
zestawów fotowoltaicznych on-grid.

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl
https://bip.rzeczyca.pl/


Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 923 200.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 122 871.34 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09332000 Instalacje słoneczne
44112110 Części wiat
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71300000 Usługi inżynieryjne
71314100 Usługi elektryczne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71326000 Dodatkowe usługi budowlane
71334000 Mechaniczne i elektryczne usługi inżynieryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski

II.2.4) Opis zamówienia:

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

3 / 7

1Zakres rzeczowy projektu obejmuje zakup i montaż instalacji OZE:
1.1 Paneli fotowoltaicznych na terenie prywatnych posesji mieszkańców gminy Rzeczyca o niżej wskazanej 
mocy i ilości:
1 szt. o mocy 3,24 kWp;
3 szt. o mocy 3,60 kWp;
5 szt. o mocy 4,32 kWp;
2 szt. o mocy 5,04 kWp;
2 szt. o mocy 5,40 kWp;
1 szt. o mocy 6,12 kWp;
2 szt. o mocy 6,48 kWp;
2 szt. o mocy 7,92 kWp;
5 szt. o mocy 8,28 kWp;
1 szt. o mocy 8,64 kWp;
3 szt. o mocy 9,00 kWp;
12 szt. o mocy 9,72 kWp;
1.2Ostateczne rozwiązania techniczne związane z montażem, lokalizacją i przyłączeniem instalacji należy 
dobrać na etapie projektowania.
2.Zakres prac instalacyjnych dla instalacji fotowoltaicznej obejmuje na każdej lokalizacji:
Montaż konstrukcji pod moduły PV;
Montaż modułów PV na konstrukcji;
Ułożenie tras kablowych i kabli od modułów PV do rozdzielnicy elektrycznej;
Montaż rozdzielnicy elektrycznej z zabezpieczeniem po stronie AC i DC;
Montaż inwertera PV;
Weryfikację istniejących rozdzielnic;
Wykonanie połączenia wyrównawczego ram modułów fotowoltaicznych wraz z uziemieniem ograniczników 
przepięć o odporności maksymalnej 10 Ω;
Wykonanie prób instalacji oraz pomiarów sprawdzających prawidłowe działanie aparatury;
Uruchomienie układu i regulacje.
3.Zakres prac budowlanych obejmuje:
Wykonanie niezbędnych otworów montażowych w celu wprowadzenia urządzeń;
Zamurowanie otworów montażowych po wprowadzeniu urządzeń;
Wykonanie przepustów w miejscach przejść tras kablowych przez ściany, dach lub inne przeszkody;
Uszczelnienie przepustów.
4Mikroinstalacja fotowoltaiczna składać się musi przede wszystkim z następujących elementów:
Modułów fotowoltaicznych;
Konstrukcji wsporczej;
Inwertera DC/AC;
Instalacji prądu stałego i przemiennego wraz z niezbędnymi zabezpieczeniami;
5 Urządzenia wchodzące w skład instalacji powinny być fabrycznie nowe, posiadać gwarancję producentów.
6.Wykaz nieruchomości objętych projektem stanowi załącznik nr 2 do OPZ. Zamawiający przekaże w dniu 
podpisania umowy zaktualizowaną listę lokalizacji, na której będą zamontowane zestawy fotowoltaiczne.
7.Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia przedmiotu zamówienia o dostawę i montaż paneli 
fotowoltaicznych na dwóch nieruchomościach.
8.Wykonawca powinien uwzględnić w zakresie zamówienia wszelkie elementy niezbędne dla poprawnego 
funkcjonowania oraz spełnienia gwarancji sprawnego, stabilnego i bezawaryjnego działania, również te, które 
nie zostały uwzględnione w PFU.

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

4 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości na wykonane prace / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji producenta na panele fotowoltaiczne / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie dofinansowane jest ze środków „Odnawialne źródła energii w gminie Rzeczyca – edycja II”, umowa o 
dofinansowanie projektu Nr RPLD.13.02.00-10-0015/21-02 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
WŁ na lata 2014 – 2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 156-499581

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: UG-RO.272.14.2023.JK

Nazwa:
Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rzeczyca

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499581-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: PASSIVE INSTAL Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 388038795
Adres pocztowy: Cmentarna 9 lok.11
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-202
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 981 338.28 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 923 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Dostawa i montaż części instalacji fotowoltaicznych.
Podwykonawca nie znany na etapie składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania wyklucza się Wykonawcę zgodnie z art. 108 ust.1. Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, oraz art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 r. poz. 1497).
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022).
3.Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp.
4.Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
5.Wyklucza się Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeżeli chociaż w odniesieniu 
do jednego z nich zaistnieją okoliczności, o których mowa w ww. pkt 1. Rozdziału Vi SWZ.
6. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia 
(„Platforma”), która jest dostępna pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl oraz poczty elektronicznej e-mail:
j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl  lub ug@rzeczyca.pl , z zastrzeżeniem, że złożenie oferty następuje wyłącznie 
przy użyciu Platformy. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i 
Wykonawcy posługują się numerem ID postępowania.
7. Szczegółowe informacje dotyczące RODO zawiera rozdział XXII SWZ.
8. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ezamowienia.gov.pl
mailto:j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl
mailto:ug@rzeczyca.pl


Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w art. 505 i następnych ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców.
2. Wobec niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, lub w przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania czynności 
do których podjęcia zobowiązany jest Zamawiający przepisami ustawy Pzp lub w przypadku zaniechania 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający był 
do tego obowiązany, Wykonawca może wnieść odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S219
14/11/2023
689954-2023-PL

7 / 7

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo kwestie dotyczące skargi do sądu 
uregulowane zostały w art. 579-590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2023

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

